teneatis paratum unum equm cum garnicione 

corporis et ejusdem equi ad deffensionem Insu-

tradimus et quasi tibi di lecto Gui le lmo de Podio 

Orphi le et heredibus et successoribus tuis et tui 

vel quibus voluerittis ad omnes vestras vo lun-

tates omni tempore laciendas excepto quod 

infrascripta non possitis alienare in ele; icis vel 

Sanctis vel militibus vel domibus rel igionum 

omnes honores et possessiones census et domi-

niis et jura et alia infrascripta integriter ac. 

generaliter cum ingresibus et egresibus suis et 

cum terminis et peitinentiis suis et cum o m n i 

bus in se habentibus sicut melius et plenius 

intelligi et dici potest ad tuam et heredum et 

successorum tuorum utilitatem. Et racione hujus 

vendi< ionis cedimus tibi et heredibus et suc

cessoribus tuis et quibus volueritis OMNTS a c 

ciones et jura quas et que in omnibus et singu

lis que tibi vendimus infrascriptis habemus et 

habere al iquo modo debemus et constituimus 

te procuratorem ut in rem tuam propiam de 

omnibus supradictis et singulis et infrascriptis; 

Hanc vero vendic ionem et cessionem tibi et 

heredibus et succesroribus tuis facimus precio 

viginti mil le sobdi Barchinonensis eorum quod 

precium cesstt in nostram maximam utilitatem 

de quibus omnibus predictis et precio predicto 

per procuratores Nos tenemus. Renunciantes 

inde excepcioni pecunie non numerate et illi 

legi qua inveniatur <|ui vult dimidiam justi 

precii sunt decepti similiter renunciamus si plus 

valent ea infrascripta que tibi vendimus precio 

supradicto vel erunt forte impostetum valitura 

illud totum plus valens si quod est vel impos-

terum esse posset gratis et ex mea liberalitate et 

ex certa sciencia propter multa grata servicia 

que Nos fecisti et cuotidie faceré non cesas 

tibi et heredibus et successoribus tuis damns et 

deffinimus inperpetuum faciendo inde tibi et 

heredibus et successoribus tuis pacto de non 

petendo aliquid ratione pluris valetie si que sit 

vel in futurum esse possit et de non movendo 

questionem aliquam pro predictis tibi vel suc

cessoribus tuis: Renunciantes etiam legi illi que 

dicit donationem ex causa ingratitudinis posse 

revocari , et promitimus tibi stipulanti per nos 

et heredes et successores nostii patieinur sem

per quod tu et heredes et succesores tui et quos 

volueritis semper exceptis superius expresati 

habeatis teneatis et possideatis et qui ac etiam 

percipiatis omnia et singula infrascripta que 

tibi vendimus, et eriinns vobis legitimi auctores 

et defensores si que questionem vel controver¬ 

sie alique per aliquam personam vobis noveren-

tur vel fierent in judic io vel extra et etiam 

le Ma jo r i ce contra saracenos: et licet c:ssaretis 

tu vel heredes tui vel succesores in recognicio-

nem homagii nobis vel successoribus nostris 

faciendi rat ionedict i feudi vel in recognit ionem 

ejusdem feudi et etiam si cessaretis tu ve ! here

des vel successores tui ad tenemdum dictum 

equm paratum ut dictum est nsn ob hoc vo lu-

mus quod commitantur nobis vel heredibus et 

successoribus nostris hec que tibi vendimus sed 

pro inde nos et successores nostri si voluerimus 

possimus te et heredes et succesores tuos com-

pellere ad faciendum homagium et ejus recog-

nicionem ratione dicti feudi et ad servicium 

dicti equi antedicti: et licet hec que tibi vendi

mus teneatis tu et heredes et successores tui 

pro no bis in feudum volumus et deducimus in 

pacto hujus vendicionis in ipsa v endk i c i one 

apposito quod si venderentur vel alienarentur 

al iquo modo res que sunt vel erunt inf i turum 

horum possessionum et jurium infrascriptorum 

et al iorum que tibi vendimus per ibos qui ea 

tenent possident vel qui vel tenebunt posside 

bunt vel qui in futurum quod tu et heredes et 

successores tui habeatis in ipsis vendicionibus 

et alienacionibus dominia laudimia foriscapia 

et faticas sicut Nos hodie ea in ipsis habemus 

vel habere debemus et quot nunquam per i 11 os 

qui ea nunc tenent vel tenebunt in futurum 

possint vel dcbeand alienari sine tui vel tuorum 

heredum vel succesorum licencia et volúntate 

et assensu sicut hodie non possunt predicti 

alienari sine nostri l icencia et assensu: et si 

contigeret aliquas questiones insurgere peticio 

nes vel demandas inter illos qui hec que tibi 

vendimus tenent possident vel que tenebunt et 

possidebunt vel qui vel contra eas per alias 

personas vel ipsi contra alios pro hiis que tibi 

vendimus vel horum vice vel d icc ione volumus 

et concedimus ratione hujus vendicionis tibi et 

heredibus et successoribus tuis in hiis que tibi 

vendimus quot predicti questiones peticiones et 

demande examinentur et cognoscantur vel dis-

cutiantur et terminentur per sentenciam el sen

tencias per te vel heredes vel successores vel 

judicem seu judices pro vobis in ipsis questio-

nibus constitutum vel constituios sicut vobis 

vel ipsi judici seu judicibus videbitur expediré 

volentes et concedentes tibi et heredibus et 

successoribus tuis perpetuo l icenciam et potes-

tamen et auctoritatem compel lendi et d isc in-

gendi vestra propia auctoritate omnes habi 

tatores infrascriptarum alqueriarum et tenentes 

et possidentes tunc et in futurum possessiones 
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et honores earundem et alia infrascripta et ad 

ea que facere tibi tenentur et si de hoc esset 

controversia inter te vel aliquem vel aliquos de 

predictis tu et successores tui possitis ibi judi

cem seu judices constituere qui de predictis 

possit et possint cognoscere et ea fine debito 

terminare nam racione hujus vendicionibus 

conctd imus tibi et heredibus et successoribus 

tuis quod omnia litigia placita et cause que 

quoquomodo insurrexerlnt vel insurgere possint 

pro hiis vel singulis que tibi vendimus ve! 

eorum occassione coram te et heredibus et 

successoribus tuis ventilentur et ducantur et 

discutiantur et terminentur per te et heredes et 

successores tuos vel judicem vel judices per vos 

in predictis et singulis constitutum vel consti

tutes, et per nos et successores nostri habeamus 

in His que tibi vendimus si cont ingent ea te 

vel heretics vel successores tuos vendere vel 

alienare ea que dominus feudi debet hebere in 

feudo suo et consuevit juxta usum et consuetu-

dinem Insule Majoricarum supradicte et volen

tes te trasferre incotinenti possessionem etquia 

omnium et singulorum que tibi vendimus in 

signum possessionis tibi tradite tradimus tibi 

instrumenta emcional ia omnium et singulorum 

que tibi vendimus. Predicta autem que tibi 

dicto Gui le lmo de Pod io Orphi le vendimus et 

heredibus et successoribus tuis et vendere in-

tendimus sunt hec que secuntur et nominatim 

specificantur videlicet quedam a'queria que 

est in Insula Major ice in terminis de Canorosa 

in Parrochia Daler6 que vocatur Baynoh cum 

honoribus et possessionibus et pertinentiiis suis 

et cum duobus partibus decime honorum om

nium et possessionum ejusdem alquerie et cum 

censibus tasquis et terremeritis quibuslibet et 

juribus domimis laudimiis et foriscapiis et fati-

gis que recipimus et racipere debemus et habe

mus et habere debemus in dicta alqueria et ho

noribus et possessionibus ejusdem, de qua qui-

dem alqueria sunt cuadam domus cumquibus-

dam ferragenales quas tenet Torrentus de 

Banyols in quibus recipimus et habemus de 

censu quol ibet anno tres libre piperi et alia 

jura, item sunt de dicta alqueria quedam domus 

cum quodam ferragenali quas tenet Guilelmus 

Dominic i in quibus recipimus et habemus de 

censu quol ibet anno unam libram piperis et 

alia jura, item sunt de dicta alqueria quedam 

herema que tenet Guilelmus Ferri in quibus 

recipimus et habemus de censu quol ibet anno 

med ium morabatinum et alia jura, item sunt de 
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dicta alquería quedam domus quas tenet Johan

nes Vitalis in quibus recipimus et habemus de 

censu quol ibet anno unam libram piperis et alia 

jura, item est de dicta alquería quedam mesqui-

da in qua recipimus et habemus de censu quo

libet anno anam masmutinatn auri fini et alia 

jura quam mesquidam tenet Ferrarius Finí, item 

est de dicta alquería quídam ottus quern tenet 

Romeus serdani in quo recipimus et habemus 

de censu quol ibet anno unam libram cere et 

alia jura, item est de dicta alquería census 

unius libre cere que dicti Torrentus et Romeus 

serdani faciunt quol ibet anno pro aqua cequie, 

Item est de dicta alquería census V I dineriis 

quolibet anno que facit dictus Romeus Serdani 

racione cujusdam sortis cujr.sdam orti et alia 

jura, item est de dicta alquería census X I I di-

neris quos facit dictus Guilelmus Ftrri quolibet 

anno procuadam sorte orti et alia jura, item est 

de dicta alquería quedam vinea quam Arnaldus 

de Sancta Cecil ia tenet de qua dat mediam 

tascham et alia jura: que quidem alquería pre-

dicta affrontât ex duabus paitibus in alqueriis 

Berenguerii de Tornamira et ex aüa paite in 

alquería Bernardi de Murre et ex alia parte in 

rafallo Berengarii de Cantaril les. Item est de 

dicta vendic ione quedam alia alquería vocata 

Benauguir cum honoribus et possessinobus et 

pertinentiis suis et cum duabus partibus decime 

eorum de honorum et possessionum omnium 

ejusdem alquerie et cum censibus tasquis et 

terremeritis quibuslibet et juribus dominiis lau-

dimiis firiscapiiis et fatigiis que recipimus et 

recipere debemus et habere debemus in dicta 

alquería et honoribus et possessionibus ejusdem 

que est in terminis de Canarosa in parrochia 

Daleró de qua quidem alquería est quedam 

vinea plantata et ad plantandum quam tenet 

Guilelmus Gayta pro cua facit de cansu quo

libet anno duos morabatinos auri fini nobis et 

alia jura, item sunt de dicta alquería quedam 

domus quas tenet dictus Gui le lmus Guayta in 

quibu recipimus et habemus de censu quol ibet 

anno medium morabatinum et alia jura, item 

sunt de dicta alquería quedam domus cum 

quodam ferraginali quas tenet dictus Guilelmus 

Gayta in quibus recipimus et habemus de censu